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VELOKROSS 

MAZSALACAS APLIS 2023
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2023  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2023 at 18:01  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Club Laps Time

  S12  

1 139 Rutka Gabriela 2013 2 38:01,6

2 180 Ansone Paula Mazsalaca 2 41:36,0

3 138 Rubika Marta 2014 Valmieras Velo Vienība 2 42:47,7

4 169 Nigule Paula Mazsalaca 2 44:16,0

5 177 Zauere Samanta Mazsalaca 2 44:29,6

6 137 Bērziņa Diāna 2013 Mazsalaca 2 49:16,7

7 320 Polina Staver Mazsalaca 2 53:11,3

8 173 Tīlīna Elīza Elizabete Mazsalaca 2 51:40,3

9 178 Zauere Patrīcija Līvija Mazsalaca 1 19:05,2

10 176 Lūse Patrīcija Mazsalaca 1 31:17,6

11 319 Milana Staver Mazsalaca 1 33:09,0

  V12  

1 185 Homko Daniels Limbaži 4 54:01,5

2 184 Homko Jānis Limbaži 4 57:52,7

3 315 Kampuss Mārtiņš Mazsalaca 3 44:25,6

4 153 Rutkis Markuss 2011 3 47:42,2

5 314 Krastiņš Martins Pēdu nav 3 53:37,5

6 181 Ansons Jānis Mazsalaca 3 55:39,0

7 316 Kampuss Oskars Mazsalaca 3 56:40,0

8 152 Lubaus Kristofers Alfs 2013 2 37:19,3

9 331 Kalniņš Jānis Roberts Rencēni 2 40:27,9

10 187 Misters Olivers Mazsalaca 2 53:39,7

11 321 Daniil Staver Mazsalaca 1 33:07,4

  V14  

1 325 Gedrovics Edvards 5 59:00,4

2 156 Kambala Teodors 2009 4 54:46,5

3 154 Dreimanis Jānis 2009 Mazsalaca 3 42:54,6

4 155 Džabours Elio 2010 3 46:57,3

  S14  

1 142 Jurēviča Ieva 2009 LiVelo/ZeltaZeme 4 50:41,6

2 141 Gredzena Lelde 2010 Vellapēda 3 44:06,8

3 170 Nigule Maija Mazsalaca 3 55:18,7

  S18  

1 144 Slotiņa Elizabete 2005 Mazsalaca 4 52:15,9

2 143 Gredzena Šarlote 2008 Vellapēda 4 52:37,8
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  V18  

1 158 Zviedris Kristers 2008 Dako Ziemeļvidzeme 5 53:49,6

2 157 Džabours Andreass 2008 3 43:33,1

  S  

1 346 Gulbe Linda Mazsalaca 4 51:00,1

  V  

1 150 Zviedris Rainers 2005 Dako Ziemeļvidzeme 6 53:30,3

2 149 Slotins Roberts 1991 Virsotne/MARMOT 6 53:32,2

3 151 Zviedris Nauris 1989 Dako Ziemeļvidzeme 6 53:35,4

4 347 Žunna Ādolfs Mazsalaca 6 56:49,1

5 350 Jumiķis Roberts Cēsis 5 52:07,0

6 330 Ruciņš Druvis Mazsalaca 5 57:00,6

7 179 Laškovs Elvis Naukšēni 5 57:50,1

8 194 Kampuss Egīls Cēsis 5 59:44,4

9 196 Jankovics Jānis Valmiermuiža 3 47:04,6

  S35  

1 146 Jurēviča Diāna 1985 LiVelo/ZeltaZeme 4 48:45,9

2 147 Kazaine Iveta 1980 Smiltene 4 51:31,0

3 197 Timermane Una LCG 4 54:34,5

4 171 Nigule Liene Mazsalaca 3 50:41,3

5 148 Zariņa Zane 1987 3 51:11,2

6 145 Briede-Bērziņa Laima 1988 Mazsalaca 3 57:21,6

7 322 Julija Staver Mazsalaca 1 33:06,1

  V35  

1 199 Vanags Jānis Valmieras velo vienība 6 56:44,5

2 345 Ābelīte Mārcis Mazsalaca 6 56:44,6

3 189 Ķemers Sandis Lejasciems 6 58:08,5

4 164 Rubiks Māris 1985 Valmieras Velo Vienība 6 58:39,5

5 186 Homko Dainis Limbaži 6 59:45,3

6 161 Kalniņš Kalvis 1986 Valmieras velo vienība 5 56:58,8

7 160 Gredzens Jorens 1980 Vellapēda 4 48:38,3

8 163 Penka Gatis 1982 4 49:46,5

9 175 Gow Kovin Mazsalaca/Oslo 4 52:19,5

  S45  

1 348 Plūmane Gunda Mazsalaca 4 55:22,5
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  V45  

1 165 Puriņš Mārtiņš 1978 DAKO-Ziemeļvidzeme 6 57:04,8

2 167 Ziema Andrejs 1970 6 58:43,3

3 174 Lērme Ints Dako Ziemeļvidzeme 5 52:07,0

4 329 Buliņš Artis Mazsalaca 4 43:28,3

5 349 Dukurs Juris Apelsīns 4 48:38,9

6 182 Zariņš Raivis SK TĀLAVAS NEDZIRDĪGO SPORTS 3 53:30,9

7 351 Sebris Ivars Mazsalaca 1 21:46,8

  S55  

1 198 Korņejeva Inguna Pēdu nav 4 58:08,9

2 327 Gudroviča Inga Vellapēda 3 50:21,7

  V55  

1 172 Lācis Ivars Velohoolīgans Ķeizari-1 5 57:48,5

2 326 Gedrovics Artis Vellapēda 4 50:48,0

3 317 Kampuss Valdis Mazsalaca 3 44:26,2

4 328 Vidovskis Jānis Mazsalaca 3 51:09,8

  V65  

1 168 Bērziņš Guntars 1957 Mazsalaca 2 49:19,0
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Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2023  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2023 at 17:56  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  DIP Women     300 m  

1 195 JANKEVIČA Elīze Estere Valmiermuiža 3:06.9

2 192 KAMPUS Lizete Cēsis 3:14.1 7.2

Did Not Start (2)

120 JANSONE Beatrise 2019 Privāti

125 SUDARE Anna 2020

  DIP Men     300 m  

1 122 LUBAUS Edvards 2019 Sporta iela 1:40.9

2 190 Tučs Emīls Mazsalaca 1:46.3 5.4

3 123 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 Mazsalaca 2:02.0 21.1

4 124 ROKPELNIS Henriks 2019 Mazsalaca 2:07.5 26.6

5 193 KAMPUS Ernests Cēsis 2:10.4 29.5

6 121 KALNIŅŠ Kārlis 2020 Valmieras velo vienība 2:45.4 1:04.5

  S7     660 m (2 apļi)  

1 318 STAVER Milan Mazsalaca 1:43.8

2 191 KAMPUSE Marta Cēsis 1:50.9 7.1

3 126 RUBIKA Arta 2017 Valmieras Velo Vienība 1:58.5 14.7

  V7     660 m (2 apļi)  

1 130 JURĒVIČS Dominiks Jēkabs 2016 LiVelo/ZeltaZeme 1:17.3

2 313 KRASTIŅŠ Martins Pēdu nav 1:33.2 15.9

3 188 ĶEMERS Olivers Gustavs Lejasciems 1:34.1 16.8

4 131 KALNIŅŠ Jānis Roberts 2016 Valmieras velo vienība 1:34.2 16.9

5 312 KRASTIŅŠ Klāvs Jēkabs Pēdu nav 1:34.3 17.0

6 133 MISTERS Olivers 2016 1:46.8 29.5

7 132 KLIMOVIČS Kristiāns 2017 1:56.8 39.5

8 129 JAUNZEMS Oskars 2018 1:56.9 39.6

9 127 DEŅĪSOVS Mārtiņš 2017 Smiltene 2:00.0 42.7

10 324 VIDOVSKIS Zemgus Mazsalaca 2:40.9 1:23.6

11 136 RUBIKS Mārcis 2018 Valmieras Velo Vienība 2:53.1 1:35.8

12 183 MISTERS Emīls Mazsalaca 3:11.0 1:53.7

13 134 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 Mazsalaca 3:14.4 1:57.1

14 135 ROKPELNIS Henriks 2019 Mazsalaca 3:57.2 2:39.9

Did Not Start (1)

128 JANSONS Matīss 2016 Privāti
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2023  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2023 at 18:03  /  Page 1/2

(Rank) Group Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Laps

(1) V 150 Zviedris Rainers 8:50.1 (1) 17:41.9 (1) 27:05.4 (2) 35:48.6 (2) 44:45.7 (2) 53:30.3 (1) 6

(2) V 149 Slotins Roberts 8:51.9 (4) 17:42.5 (2) 27:06.1 (3) 35:49.2 (3) 44:46.2 (3) 53:32.2 (2) 6

(3) V 151 Zviedris Nauris 8:52.3 (5) 17:43.4 (4) 27:04.9 (1) 35:48.3 (1) 44:45.3 (1) 53:35.4 (3) 6

(1) V35 199 Vanags Jānis 8:58.6 (8) 18:36.3 (6) 28:06.4 (6) 37:43.4 (6) 47:29.7 (5) 56:44.5 (4) 6

(2) V35 345 Ābelīte Mārcis 8:51.2 (3) 18:15.5 (5) 28:06.0 (5) 37:42.8 (5) 47:29.8 (6) 56:44.6 (5) 6

(4) V 347 Žunna Ādolfs 8:57.0 (7) 18:36.7 (7) 28:07.3 (7) 37:43.8 (7) 47:30.2 (7) 56:49.1 (6) 6

(1) V45 165 Puriņš Mārtiņš 8:50.4 (2) 17:42.9 (3) 27:06.7 (4) 36:43.1 (4) 46:53.4 (4) 57:04.8 (7) 6

(3) V35 189 Ķemers Sandis 9:05.1 (9) 18:58.9 (9) 28:51.4 (9) 38:35.5 (8) 48:32.2 (8) 58:08.5 (8) 6

(4) V35 164 Rubiks Māris 8:56.6 (6) 18:37.8 (8) 28:50.2 (8) 38:36.3 (9) 48:51.4 (10) 58:39.5 (9) 6

(2) V45 167 Ziema Andrejs 9:20.7 (10) 19:05.9 (10) 29:04.0 (10) 38:54.3 (10) 48:47.2 (9) 58:43.3 (10) 6

(5) V35 186 Homko Dainis 9:29.5 (11) 19:33.9 (11) 29:39.5 (11) 39:52.3 (11) 50:04.2 (11) 59:45.3 (11) 6

(3) V45 174 Lērme Ints 9:47.1 (12) 20:24.3 (13) 31:13.1 (13) 41:41.6 (12) 52:07.0 (12) 5

(5) V 350 Jumiķis Roberts 9:47.6 (13) 20:24.7 (14) 31:13.6 (14) 41:43.0 (14) 52:07.0 (12) 5

(1) V18 158 Zviedris Kristers 9:48.2 (14) 20:21.3 (12) 31:09.5 (12) 41:42.5 (13) 53:49.6 (14) 5

(6) V35 161 Kalniņš Kalvis 11:14.8 (19) 22:28.5 (16) 33:52.6 (16) 45:23.7 (16) 56:58.8 (15) 5

(6) V 330 Ruciņš Druvis 11:15.9 (20) 22:30.3 (17) 33:53.7 (17) 45:25.3 (17) 57:00.6 (16) 5

(1) V55 172 Lācis Ivars 10:58.9 (16) 22:36.5 (18) 34:14.8 (18) 46:08.8 (19) 57:48.5 (17) 5

(7) V 179 Laškovs Elvis 11:16.6 (21) 22:40.7 (20) 34:21.9 (19) 46:07.9 (18) 57:50.1 (18) 5

(1) V14 325 Gedrovics Edvards 10:59.7 (17) 22:38.5 (19) 34:49.2 (20) 47:19.7 (20) 59:00.4 (19) 5

(8) V 194 Kampuss Egīls 11:00.6 (18) 22:59.9 (21) 35:33.6 (21) 47:58.2 (21) 59:44.4 (20) 5

(4) V45 329 Buliņš Artis 10:16.7 (15) 21:17.5 (15) 32:23.9 (15) 43:28.3 (15) 4

(7) V35 160 Gredzens Jorens 11:39.3 (22) 23:48.0 (22) 36:10.6 (22) 48:38.3 (22) 4

(5) V45 349 Dukurs Juris 11:52.8 (26) 24:12.5 (25) 36:18.0 (24) 48:38.9 (23) 4

(1) S35 146 Jurēviča Diāna 11:46.3 (24) 23:57.8 (23) 36:16.1 (23) 48:45.9 (24) 4

(8) V35 163 Penka Gatis 12:42.4 (35) 24:52.9 (27) 37:21.9 (25) 49:46.5 (25) 4

(1) S14 142 Jurēviča Ieva 11:43.4 (23) 24:36.3 (26) 37:25.9 (26) 50:41.6 (26) 4

(2) V55 326 Gedrovics Artis 12:04.3 (27) 25:00.7 (28) 38:12.6 (29) 50:48.0 (27) 4

(1) S 346 Gulbe Linda 11:51.6 (25) 24:11.7 (24) 37:38.7 (27) 51:00.1 (28) 4

(2) S35 147 Kazaine Iveta 12:27.7 (32) 25:20.7 (29) 38:11.8 (28) 51:31.0 (29) 4

(1) S18 144 Slotiņa Elizabete 12:23.7 (31) 25:47.7 (30) 39:18.9 (30) 52:15.9 (30) 4

(9) V35 175 Gow Kovin 12:15.6 (29) 25:48.7 (31) 39:20.0 (31) 52:19.5 (31) 4

(2) S18 143 Gredzena Šarlote 12:37.5 (33) 26:00.1 (32) 39:20.3 (32) 52:37.8 (32) 4

(1) V12 185 Homko Daniels 12:42.7 (36) 26:17.7 (34) 40:00.9 (33) 54:01.5 (33) 4

(3) S35 197 Timermane Una 13:00.4 (39) 26:46.4 (36) 40:31.4 (34) 54:34.5 (34) 4

(2) V14 156 Kambala Teodors 12:22.8 (30) 26:32.5 (35) 40:32.4 (35) 54:46.5 (35) 4

(1) S45 348 Plūmane Gunda 13:09.3 (40) 26:53.0 (37) 40:59.6 (36) 55:22.5 (36) 4

(2) V12 184 Homko Jānis 12:47.2 (38) 28:34.8 (40) 43:04.4 (39) 57:52.7 (37) 4

(1) S55 198 Korņejeva Inguna 12:15.2 (28) 26:01.9 (33) 42:56.8 (38) 58:08.9 (38) 4

(3) V14 154 Dreimanis Jānis 12:41.2 (34) 27:44.5 (38) 42:54.6 (37) 3

(2) V18 157 Džabours Andreass 12:47.0 (37) 27:51.1 (39) 43:33.1 (40) 3

(2) S14 141 Gredzena Lelde 14:34.9 (46) 29:32.5 (44) 44:06.8 (41) 3

(3) V12 315 Kampuss Mārtiņš 14:15.5 (44) 29:26.8 (42) 44:25.6 (42) 3

(3) V55 317 Kampuss Valdis 14:15.3 (43) 29:27.4 (43) 44:26.2 (43) 3

(4) V14 155 Džabours Elio 13:23.2 (41) 28:48.4 (41) 46:57.3 (44) 3

(9) V 196 Jankovics Jānis 14:31.7 (45) 31:42.1 (46) 47:04.6 (45) 3

(4) V12 153 Rutkis Markuss 14:14.4 (42) 30:13.0 (45) 47:42.2 (46) 3

(2) S55 327 Gudroviča Inga 16:48.0 (50) 33:34.5 (48) 50:21.7 (47) 3

(4) S35 171 Nigule Liene 15:21.7 (47) 32:03.4 (47) 50:41.3 (48) 3

(4) V55 328 Vidovskis Jānis 18:37.9 (58) 35:02.6 (51) 51:09.8 (49) 3

(5) S35 148 Zariņa Zane 16:09.8 (48) 34:03.5 (49) 51:11.2 (50) 3

(6) V45 182 Zariņš Raivis 17:42.1 (54) 35:30.8 (53) 53:30.9 (51) 3

(5) V12 314 Krastiņš Martins 17:25.6 (51) 35:10.3 (52) 53:37.5 (52) 3

(3) S14 170 Nigule Maija 16:30.3 (49) 34:48.6 (50) 55:18.7 (53) 3

(6) V12 181 Ansons Jānis 17:32.6 (53) 36:30.4 (54) 55:39.0 (54) 3

(7) V12 316 Kampuss Oskars 18:14.7 (56) 37:22.5 (56) 56:40.0 (55) 3

(6) S35 145 Briede-Bērziņa Laima 19:10.9 (60) 38:42.2 (58) 57:21.6 (56) 3

(8) V12 152 Lubaus Kristofers Alfs 17:31.4 (52) 37:19.3 (55) 2
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25.06.2023  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2023 at 18:03  /  Page 2/2

(Rank) Group Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Laps

(1) S12 139 Rutka Gabriela 18:04.4 (55) 38:01.6 (57) 2

(9) V12 331 Kalniņš Jānis Roberts 19:31.4 (61) 40:27.9 (59) 2

(2) S12 180 Ansone Paula 18:16.5 (57) 41:36.0 (60) 2

(3) S12 138 Rubika Marta 20:37.7 (62) 42:47.7 (61) 2

(4) S12 169 Nigule Paula 22:29.5 (66) 44:16.0 (62) 2

(5) S12 177 Zauere Samanta 21:17.6 (63) 44:29.6 (63) 2

(6) S12 137 Bērziņa Diāna 24:34.9 (68) 49:16.7 (64) 2

(1) V65 168 Bērziņš Guntars 21:24.6 (64) 49:19.0 (65) 2

(7) S12 320 Polina Staver 22:37.1 (67) 53:11.3 (67) 2

(8) S12 173 Tīlīna Elīza Elizabete 25:02.1 (69) 51:40.3 (66) 2

(10) V12 187 Misters Olivers 26:37.5 (70) 53:39.7 (68) 2

(9) S12 178 Zauere Patrīcija Līvija 19:05.2 (59) 1

(7) V45 351 Sebris Ivars 21:46.8 (65) 1

(10) S12 176 Lūse Patrīcija 31:17.6 (71) 1

(7) S35 322 Julija Staver 33:06.1 (72) 1

(11) V12 321 Daniil Staver 33:07.4 (73) 1

(11) S12 319 Milana Staver 33:09.0 (74) 1
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2023  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2023 at 17:59  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  S7     660 m (2 apļi)  

1 318 STAVER Milan Mazsalaca 52.1 (1) 1:43.8

2 191 KAMPUSE Marta Cēsis 56.8 (2) 1:50.9 7.1

3 126 RUBIKA Arta 2017 Valmieras Velo Vienība 1:00.6 (3) 1:58.5 14.7

  V7     660 m (2 apļi)  

1 130 JURĒVIČS Dominiks Jēkabs 2016 LiVelo/ZeltaZeme 40.0 (1) 1:17.3

2 313 KRASTIŅŠ Martins Pēdu nav 48.2 (2) 1:33.2 15.9

3 188 ĶEMERS Olivers Gustavs Lejasciems 48.6 (3) 1:34.1 16.8

4 131 KALNIŅŠ Jānis Roberts 2016 Valmieras velo vienība 49.4 (5) 1:34.2 16.9

5 312 KRASTIŅŠ Klāvs Jēkabs Pēdu nav 49.0 (4) 1:34.3 17.0

6 133 MISTERS Olivers 2016 52.0 (6) 1:46.8 29.5

7 132 KLIMOVIČS Kristiāns 2017 56.4 (7) 1:56.8 39.5

8 129 JAUNZEMS Oskars 2018 1:02.7 (8) 1:56.9 39.6

9 127 DEŅĪSOVS Mārtiņš 2017 Smiltene 1:03.5 (9) 2:00.0 42.7

10 324 VIDOVSKIS Zemgus Mazsalaca 1:18.8 (10) 2:40.9 1:23.6

11 136 RUBIKS Mārcis 2018 Valmieras Velo Vienība 1:25.3 (11) 2:53.1 1:35.8

12 183 MISTERS Emīls Mazsalaca 1:38.8 (12) 3:11.0 1:53.7

13 134 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 Mazsalaca 1:44.9 (13) 3:14.4 1:57.1

14 135 ROKPELNIS Henriks 2019 Mazsalaca 1:51.2 (14) 3:57.2 2:39.9

Did Not Start (1)

128 JANSONS Matīss 2016 Privāti
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Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2023  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2023 at 18:04  /  Page 1/2

(Rank) Group Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Laps

(1) V 150 Zviedris Rainers 8:50.1 (1) 8:51.8 (3) 9:23.5 (2) 8:43.2 (2) 8:57.1 (3) 8:44.6 (1) 53:30,3 6

(2) V 149 Slotins Roberts 8:51.9 (4) 8:50.6 (1) 9:23.6 (3) 8:43.1 (1) 8:57.0 (1) 8:46.0 (2) 53:32,2 6

(3) V 151 Zviedris Nauris 8:52.3 (5) 8:51.1 (2) 9:21.5 (1) 8:43.4 (3) 8:57.0 (1) 8:50.1 (3) 53:35,4 6

(1) V35 199 Vanags Jānis 8:58.6 (8) 9:37.7 (6) 9:30.1 (5) 9:37.0 (7) 9:46.3 (4) 9:14.8 (4) 56:44,5 6

(2) V35 345 Ābelīte Mārcis 8:51.2 (3) 9:24.3 (5) 9:50.5 (7) 9:36.8 (6) 9:47.0 (6) 9:14.8 (4) 56:44,6 6

(4) V 347 Žunna Ādolfs 8:57.0 (7) 9:39.7 (7) 9:30.6 (6) 9:36.5 (5) 9:46.4 (5) 9:18.9 (6) 56:49,1 6

(1) V45 165 Puriņš Mārtiņš 8:50.4 (2) 8:52.5 (4) 9:23.8 (4) 9:36.4 (4) 10:10.3 (9) 10:11.4 (11) 57:04,8 6

(3) V35 189 Ķemers Sandis 9:05.1 (9) 9:53.8 (10) 9:52.5 (8) 9:44.1 (8) 9:56.7 (8) 9:36.3 (7) 58:08,5 6

(4) V35 164 Rubiks Māris 8:56.6 (6) 9:41.2 (8) 10:12.4 (11) 9:46.1 (9) 10:15.1 (11) 9:48.1 (9) 58:39,5 6

(2) V45 167 Ziema Andrejs 9:20.7 (10) 9:45.2 (9) 9:58.1 (9) 9:50.3 (10) 9:52.9 (7) 9:56.1 (10) 58:43,3 6

(5) V35 186 Homko Dainis 9:29.5 (11) 10:04.4 (11) 10:05.6 (10) 10:12.8 (11) 10:11.9 (10) 9:41.1 (8) 59:45,3 6

(3) V45 174 Lērme Ints 9:47.1 (12) 10:37.2 (14) 10:48.8 (13) 10:28.5 (12) 10:25.4 (13) 52:07,0 5

(5) V 350 Jumiķis Roberts 9:47.6 (13) 10:37.1 (13) 10:48.9 (14) 10:29.4 (13) 10:24.0 (12) 52:07,0 5

(1) V18 158 Zviedris Kristers 9:48.2 (14) 10:33.1 (12) 10:48.2 (12) 10:33.0 (14) 12:07.1 (20) 53:49,6 5

(6) V35 161 Kalniņš Kalvis 11:14.8 (19) 11:13.7 (16) 11:24.1 (17) 11:31.1 (16) 11:35.1 (14) 56:58,8 5

(6) V 330 Ruciņš Druvis 11:15.9 (20) 11:14.4 (17) 11:23.4 (16) 11:31.6 (17) 11:35.3 (15) 57:00,6 5

(1) V55 172 Lācis Ivars 10:58.9 (16) 11:37.6 (19) 11:38.3 (18) 11:54.0 (19) 11:39.7 (16) 57:48,5 5

(7) V 179 Laškovs Elvis 11:16.6 (21) 11:24.1 (18) 11:41.2 (19) 11:46.0 (18) 11:42.2 (18) 57:50,1 5

(1) V14 325 Gedrovics Edvards 10:59.7 (17) 11:38.8 (20) 12:10.7 (21) 12:30.5 (25) 11:40.7 (17) 59:00,4 5

(8) V 194 Kampuss Egīls 11:00.6 (18) 11:59.3 (21) 12:33.7 (25) 12:24.6 (21) 11:46.2 (19) 59:44,4 5

(4) V45 329 Buliņš Artis 10:16.7 (15) 11:00.8 (15) 11:06.4 (15) 11:04.4 (15) 43:28,3 4

(7) V35 160 Gredzens Jorens 11:39.3 (22) 12:08.7 (22) 12:22.6 (23) 12:27.7 (23) 48:38,3 4

(5) V45 349 Dukurs Juris 11:52.8 (26) 12:19.7 (25) 12:05.5 (20) 12:20.9 (20) 48:38,9 4

(1) S35 146 Jurēviča Diāna 11:46.3 (24) 12:11.5 (24) 12:18.3 (22) 12:29.8 (24) 48:45,9 4

(8) V35 163 Penka Gatis 12:42.4 (35) 12:10.5 (23) 12:29.0 (24) 12:24.6 (21) 49:46,5 4

(1) S14 142 Jurēviča Ieva 11:43.4 (23) 12:52.9 (27) 12:49.6 (26) 13:15.7 (29) 50:41,6 4

(2) V55 326 Gedrovics Artis 12:04.3 (27) 12:56.4 (29) 13:11.9 (28) 12:35.4 (26) 50:48,0 4

(1) S 346 Gulbe Linda 11:51.6 (25) 12:20.1 (26) 13:27.0 (30) 13:21.4 (32) 51:00,1 4

(2) S35 147 Kazaine Iveta 12:27.7 (32) 12:53.0 (28) 12:51.1 (27) 13:19.2 (31) 51:31,0 4

(1) S18 144 Slotiņa Elizabete 12:23.7 (31) 13:24.0 (31) 13:31.2 (31) 12:57.0 (27) 52:15,9 4

(9) V35 175 Gow Kovin 12:15.6 (29) 13:33.1 (32) 13:31.3 (32) 12:59.5 (28) 52:19,5 4

(2) S18 143 Gredzena Šarlote 12:37.5 (33) 13:22.6 (30) 13:20.2 (29) 13:17.5 (30) 52:37,8 4

(1) V12 185 Homko Daniels 12:42.7 (36) 13:35.0 (33) 13:43.2 (33) 14:00.6 (33) 54:01,5 4

(3) S35 197 Timermane Una 13:00.4 (39) 13:46.0 (35) 13:45.0 (34) 14:03.1 (34) 54:34,5 4

(2) V14 156 Kambala Teodors 12:22.8 (30) 14:09.7 (37) 13:59.9 (35) 14:14.1 (35) 54:46,5 4

(1) S45 348 Plūmane Gunda 13:09.3 (40) 13:43.7 (34) 14:06.6 (36) 14:22.9 (36) 55:22,5 4

(2) V12 184 Homko Jānis 12:47.2 (38) 15:47.6 (44) 14:29.6 (37) 14:48.3 (37) 57:52,7 4

(1) S55 198 Korņejeva Inguna 12:15.2 (28) 13:46.7 (36) 16:54.9 (46) 15:12.1 (38) 58:08,9 4

(3) V14 154 Dreimanis Jānis 12:41.2 (34) 15:03.3 (39) 15:10.1 (41) 42:54,6 3

(2) V18 157 Džabours Andreass 12:47.0 (37) 15:04.1 (40) 15:42.0 (43) 43:33,1 3

(2) S14 141 Gredzena Lelde 14:34.9 (46) 14:57.6 (38) 14:34.3 (38) 44:06,8 3

(3) V12 315 Kampuss Mārtiņš 14:15.5 (44) 15:11.3 (41) 14:58.8 (39) 44:25,6 3

(3) V55 317 Kampuss Valdis 14:15.3 (43) 15:12.1 (42) 14:58.8 (39) 44:26,2 3

(4) V14 155 Džabours Elio 13:23.2 (41) 15:25.2 (43) 18:08.9 (50) 46:57,3 3

(9) V 196 Jankovics Jānis 14:31.7 (45) 17:10.4 (49) 15:22.5 (42) 47:04,6 3

(4) V12 153 Rutkis Markuss 14:14.4 (42) 15:58.6 (45) 17:29.2 (48) 47:42,2 3

(2) S55 327 Gudroviča Inga 16:48.0 (50) 16:46.5 (48) 16:47.2 (45) 50:21,7 3

(4) S35 171 Nigule Liene 15:21.7 (47) 16:41.7 (47) 18:37.9 (52) 50:41,3 3

(4) V55 328 Vidovskis Jānis 18:37.9 (58) 16:24.7 (46) 16:07.2 (44) 51:09,8 3

(5) S35 148 Zariņa Zane 16:09.8 (48) 17:53.7 (52) 17:07.7 (47) 51:11,2 3

(6) V45 182 Zariņš Raivis 17:42.1 (54) 17:48.7 (51) 18:00.1 (49) 53:30,9 3

(5) V12 314 Krastiņš Martins 17:25.6 (51) 17:44.7 (50) 18:27.2 (51) 53:37,5 3

(3) S14 170 Nigule Maija 16:30.3 (49) 18:18.3 (53) 20:30.1 (56) 55:18,7 3

(6) V12 181 Ansons Jānis 17:32.6 (53) 18:57.8 (54) 19:08.6 (54) 55:39,0 3

(7) V12 316 Kampuss Oskars 18:14.7 (56) 19:07.8 (55) 19:17.5 (55) 56:40,0 3

(6) S35 145 Briede-Bērziņa Laima 19:10.9 (60) 19:31.3 (56) 18:39.4 (53) 57:21,6 3

(8) V12 152 Lubaus Kristofers Alfs 17:31.4 (52) 19:47.9 (57) 37:19,3 2

(1) S12 139 Rutka Gabriela 18:04.4 (55) 19:57.2 (58) 38:01,6 2

(9) V12 331 Kalniņš Jānis Roberts 19:31.4 (61) 20:56.5 (59) 40:27,9 2

(2) S12 180 Ansone Paula 18:16.5 (57) 23:19.5 (63) 41:36,0 2

(3) S12 138 Rubika Marta 20:37.7 (62) 22:10.0 (61) 42:47,7 2

(4) S12 169 Nigule Paula 22:29.5 (66) 21:46.5 (60) 44:16,0 2

(5) S12 177 Zauere Samanta 21:17.6 (63) 23:12.0 (62) 44:29,6 2

(6) S12 137 Bērziņa Diāna 24:34.9 (68) 24:41.8 (64) 49:16,7 2
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(Rank) Group Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Laps

(1) V65 168 Bērziņš Guntars 21:24.6 (64) 27:54.4 (67) 49:19,0 2

(7) S12 320 Polina Staver 22:37.1 (67) 30:34.2 (68) 53:11,3 2

(8) S12 173 Tīlīna Elīza Elizabete 25:02.1 (69) 26:38.2 (65) 51:40,3 2

(10) V12 187 Misters Olivers 26:37.5 (70) 27:02.2 (66) 53:39,7 2

(9) S12 178 Zauere Patrīcija Līvija 19:05.2 (59) 19:05,2 1

(7) V45 351 Sebris Ivars 21:46.8 (65) 21:46,8 1

(10) S12 176 Lūse Patrīcija 31:17.6 (71) 31:17,6 1

(7) S35 322 Julija Staver 33:06.1 (72) 33:06,1 1

(11) V12 321 Daniil Staver 33:07.4 (73) 33:07,4 1

(11) S12 319 Milana Staver 33:09.0 (74) 33:09,0 1
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Rank Bib Name Year Club Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  S7     660 m (2 apļi)  

1 318 STAVER Milan Mazsalaca 52.1 (1) 51.7 (1) 1:43.8

2 191 KAMPUSE Marta Cēsis 56.8 (2) 54.1 (2) 1:50.9 7.1

3 126 RUBIKA Arta 2017 Valmieras Velo Vienība 1:00.6 (3) 57.9 (3) 1:58.5 14.7

  V7     660 m (2 apļi)  

1 130 JURĒVIČS Dominiks Jēkabs 2016 LiVelo/ZeltaZeme 40.0 (1) 37.3 (1) 1:17.3

2 313 KRASTIŅŠ Martins Pēdu nav 48.2 (2) 45.0 (3) 1:33.2 15.9

3 188 ĶEMERS Olivers Gustavs Lejasciems 48.6 (3) 45.5 (5) 1:34.1 16.8

4 131 KALNIŅŠ Jānis Roberts 2016 Valmieras velo vienība 49.4 (5) 44.8 (2) 1:34.2 16.9

5 312 KRASTIŅŠ Klāvs Jēkabs Pēdu nav 49.0 (4) 45.3 (4) 1:34.3 17.0

6 133 MISTERS Olivers 2016 52.0 (6) 54.8 (7) 1:46.8 29.5

7 132 KLIMOVIČS Kristiāns 2017 56.4 (7) 1:00.4 (9) 1:56.8 39.5

8 129 JAUNZEMS Oskars 2018 1:02.7 (8) 54.2 (6) 1:56.9 39.6

9 127 DEŅĪSOVS Mārtiņš 2017 Smiltene 1:03.5 (9) 56.5 (8) 2:00.0 42.7

10 324 VIDOVSKIS Zemgus Mazsalaca 1:18.8 (10) 1:22.1 (10) 2:40.9 1:23.6

11 136 RUBIKS Mārcis 2018 Valmieras Velo Vienība 1:25.3 (11) 1:27.8 (11) 2:53.1 1:35.8

12 183 MISTERS Emīls Mazsalaca 1:38.8 (12) 1:32.2 (13) 3:11.0 1:53.7

13 134 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 Mazsalaca 1:44.9 (13) 1:29.5 (12) 3:14.4 1:57.1

14 135 ROKPELNIS Henriks 2019 Mazsalaca 1:51.2 (14) 2:06.0 (14) 3:57.2 2:39.9
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